
FACTURATION DES SERVICES

Où S’ADRESSER ?

HôTEL dE VILLE
56, grande rue

Tél. 01 34 41 65 00

MAIRIE ANNExE
9, allée de Jouy

Tél. 01 34 43 94 20

www.jouylemoutier.fr

hORAIRES
Lundi 8h30 / 12h - 13h30 / 18h
Mardi 8h30 / 12h - 13h30 / 19h
Mercredi 8h30 / 12h - 13h30 / 18h
Jeudi 8h30 / 12h - Fermé l’après-midi
Vendredi 8h30 / 12h et de 13h30 / 18h
Samedi 8h30 / 12h

TARIFS DES SERVICES PERISCOlAIRES à COmPTER DU 1ER jANVIER 2014

pour les enfants allergiques : 50 % de réduction sur la restauration et 10 % sur l’accueil de loisirs et l’accueil du soir maternelle  
     

Tranches 
quotients

Accueil 
du matin
7h > 8h20

Restauration
12h > 14h

Etudes 
surveillées
élémentaire
16h > 17h30

Ateliers après 
l’école

16h > 17h30

Accueil du soir
élémentaire
17h30 > 19h

Accueil du soir 
maternelle
avec goûter  
16h > 19h

A 0 à 175,99 0,54 0,41 0,90 1,16 0,41 1,03

B 176 à 268,99 0,67 1,15 1,00 1,26 0,82 1,55

C 269 à 363,99 0,80 1,88 1,08 1,37 1,23 2,10

d 364 à 458,99 0,95 2,63 1,17 1,49 1,64 2,69

E 459 à 553,99 1,08 3,36 1,25 1,60 2,05 3,37

F 554 à 648,99 1,22 4,04 1,35 1,70 2,47 4,10

G 649 à 743,99 1,36 4,74 1,43 1,83 2,89 4,83

H 744 à 838,99 1,50 5,01 1,52 1,93 3,30 5,13

I 839 à 933,99 1,63 5,19 1,61 2,04 3,73 5,45

J 934 à 1028,99 1,78 5,37 1,71 2,16 4,15 6,03

K 1029 à 1123,99 1,91 5,56 1,79 2,27 4,56 6,61

L 1124 à 1218,99 2,06 5,74 1,88 2,40 5,00 7,21

M 1219 et + 2,20 5,92 1,98 2,50 5,42 7,54

VACANCES SCOlAIRES - ACCUEIlS DE lOISIRS (en euros)

Tranches 
quotients

Journée
avec restauration

½ journée
avec restauration

A 0 à 175,99 2,45 1,23

B 176 à 268,99 3,40 1,70

C 269 à 363,99 4,41 2,19

d 364 à 458,99 5,91 2,95

E 459 à 553,99 7,60 3,80

F 554 à 648,99 8,90 4,45

G 649 à 743,99 10,23 5,12

H 744 à 838,99 11,16 5,58

I 839 à 933,99 11,93 5,97

J 934 à 1028,99 12,71 6,35

K 1029 à 1123,99 13,50 6,75

L 1124 à 1218,99 14,30 7,14

M 1219 et + 15,11 7,54

mERCREDIS - ACCUEIlS DE lOISIRS (en euros)

Accueil (12h > 19h) 
avec restauration

Restauration 
(12h > 13h30)

A 1,43 0,41

B 2,27 1,15

C 3,15 1,88

d 4,27 2,63

E 5,48 3,36

F 6,48 4,04

G 7,49 4,74

H 8,09 5,01

I 8,56 5,19

J 9,04 5,37

K 9,53 5,56

L 10,02 5,74

M 10,52 5,92


